СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

САКМАРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.02.2016                                                                                 № 21

Об утверждении Правил землепользования и застройки

муниципального образования

 Беловский сельсовет
 Сакмарского района Оренбургской области

На основании, статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  протокола публичных слушаний "О рассмотрении проекта внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области" от 13.01.2016 года ,  руководствуясь статьей 5 Устава, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области согласно приложению.

2. Решение Совета депутатов муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 31 июля 2014г №125 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» считать утратившим силу.
2. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, агропромышленного комплекса и экономике.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                                                    В.Н.Акулов